
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rakoniewic wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Miejska Rakoniewic, po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Rakoniewic wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468FB455-699D-45B3-8FE3-9BF8E0C702C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawodawca w art. 28 aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zobowiązał 
organ wykonawczy gminy do corocznego przedstawiania organowi stanowiącemu raportu o stanie gminy. 

Burmistrz Rakoniewic przedstawił do 31 maja 2025 r. Radzie Miejskiej Rakoniewic raport o stanie 
Gminy Rakoniewice za rok 2024, który obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego 
gminy, w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał Rady. Zawiera on zatem 
wszystkie elementy wymagane ustawą. Dodatkowo raport został rozszerzony o takie informacje jak: budżet 
Gminy, bezpieczeństwo, oświata, kultura, sport, gospodarka komunalna i inwestycje. W celu umożliwienia 
mieszkańcom zapoznania się z ww. dokumentem, raport zamieszczony został na stronie internetowej urzędu 
(także w BIP). 

Zgodnie z obowiązującym przepisem raport ma zostać rozpatrzony na tej samej sesji, na której 
podejmowana będzie uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Burmistrzowi  absolutorium. 

Analiza przedstawionego Radzie Miejskiej raportu o stanie Gminy daje podstawę do udzielenia wotum 
zaufania Burmistrzowi Rakoniewic. 

W takim stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468FB455-699D-45B3-8FE3-9BF8E0C702C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


